
УКАЗ 

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

10.11.2016 № 658-УГ -------
г. Екатеринбург 

О поэтапном переходе к установлению на территории 

Свердловской области единых нормативов потребления коммунальной 

услуги по отоплению 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 2 постановления Правительства 
Российской Федерации от 17.12.2014 № 1380 «О вопросах установления 

и определения нормативов потребления коммунальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Осуществить не позднее 01 января 2020 года поэтапный переход 

к установлению на территории Свердловской области единых нормативов 

потребления коммунальной услуги по отоплению в отношении всех 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 

области. 

2. Региональной энергетической комиссии Свердловской области 

(В.В. Гришанов) установить нормативы потребления коммунальной услуги 

по отоплению в отношении всех муниципальных образований, расположенных 

на территории Свердловской области, с учетом срока завершения поэтапного 

перехода к установлению на территории Свердловской области единых 

нормативов потребления коммунальной услуги по отоплению, указанного 

в пункте 1 настоящего указа. 
3. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя 

Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской области 

А.Г. Высокинского. 

4. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Е.В. Куйвашев 


		2016-11-15T10:05:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




